
UCHWAŁA NR VI/54/13
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz.391 i 951 z 2013 r. poz. 21 i 228) Rada Miejska w Pasłęku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/95/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2013 
r. poz. 951) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: TIUAC-WDZQT-BFBJQ-SQYUQ-PRVUK. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


